
Här på scen i Flunsåsparken kommer feriearbetarna inom förvaltningen för funktionsstöd att uppträda med teater, sång och dans.
Foto: Lo Birgersson.
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Ferieungdomar inom förvaltningen för
funktionsstöd arrangerar teater, sång och
aktiviteter i Flunsåsparken

Under veckorna 28 – 31 arrangerar ferieungdomar inom förvaltningen för
funktionsstöd teater, sång och dans i Flunsåsparken på centrala Hisingen. Det
kommer finnas en aktivitetspark med olika utomhusspel som skattjakt och
poängpromenad. Alla är välkomna och det är fritt inträde. 

Utifrån en undersökning där flertalet brukare fått svara på vilken musikstil



och filmgenre de gillar bäst har handledare tillsammans med
ferieungdomarna skapat teater och musikal. Även utomhuslekarna är valda
efter brukarnas önskemål. 

- Vi såg att komedi, romantik, dansband och schlager var populärt. Det har
varit viktigt för oss att utgå från målgruppen även om det är ett evenemang
för alla. Det kommer bli typisk feelgood-känsla, kul för både vuxna och barn,
säger David Wallstén, samordnare för Kulturgruppen.

De har även tillverkat scenografin på egen hand och föreställningarna
kommer framföras av ferieungdomarna.

- De har haft en rolig process i skapandet. Nu är de peppade och ser fram
emot att äntligen få möta publiken, säger David Wallstén.

Utöver teater och dans kommer foodtrucks, fotboll, kubb och mycket annat
att finnas i parken. 

Välkommen till Flunsåsparken

V. 28: onsdag och fredag klockan 10 – 15.30. 
V. 29 och 31: måndagar, onsdagar och fredagar klockan 10 – 15.30. 
V. 30: onsdag klockan 10 – 15.30 och fredag klockan 10 – 20. På fredagen
anordnas After Flunsan disco. 

Kontakt:

Annelie Lehto, administratör mot arbetsmarknadsinsatser. 
annelie.lehto@funktionsstod.goteborg.se
Telefon: 031-366 59 56 
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Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29
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